
小学生男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 Z533 川西　優輝(6) 豊橋陸上クラブ 14.54 1 5 Z576 深谷　竜依(6) 蒲郡クラブ 14.65
2 7 Z529 鎌戸　煌大(6) 豊橋陸上クラブ 14.65 2 8 Z554 森下　龍雅(5) 豊橋陸上クラブ 15.16
3 8 Z532 田邉　豪埼(6) 豊橋陸上クラブ 14.86 3 6 Z546 伊藤　琳大郎(5) 豊橋陸上クラブ 15.19
4 5 Z530 沓名　修　吾(6) 豊橋陸上クラブ 14.94 4 4 Z528 都築 竣吏(6) 豊橋陸上クラブ 15.20
5 2 Z531 小林　直喜(6) 豊橋陸上クラブ 15.03 5 1 Z548 水元　空(5) 豊橋陸上クラブ 15.34
6 3 Z574 市川　陸仁(6) 蒲郡クラブ 15.20 6 3 Z571 小池　哲平(6) 蒲郡クラブ 15.40
7 1 Z526 原田　直亮(6) 豊橋陸上クラブ 15.94 7 2 Z553 冨山　一樹(5) 豊橋陸上クラブ 15.54

6 Z527 大武　滉征(6) 豊橋陸上クラブ DNS 8 7 Z525 大河戸　晴斗(6) 豊橋陸上クラブ 16.51

3組 (風:-0.9) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 Z547 山科　樹輝(5) 豊橋陸上クラブ 15.44 1 5 Z544 工藤　玲来(5) 豊橋陸上クラブ 16.05
2 2 7104 鈴木　稀己(5) 豊橋陸上クラブ 15.46 2 2 Z567 森本　幸希(4) 豊橋陸上クラブ 16.12
3 4 Z572 酒井　鉄平(6) 蒲郡クラブ 15.54 3 1 Z539 岩堀　倭(5) 豊橋陸上クラブ 16.14
4 1 Z540 金子　依楓(5) 豊橋陸上クラブ 15.91 4 3 Z578 牧原　歩希(5) 蒲郡クラブ 16.16
5 5 Z537 岡田　惇暉(6) 豊橋陸上クラブ 15.96 5 6 Z543 徳増　晃希(5) 豊橋陸上クラブ 16.24
6 6 Z573 鳥居　大暉(6) 蒲郡クラブ 16.00 6 8 Z575 久世　蒼空(6) 蒲郡クラブ 16.26
7 8 7103 永井　漸(6) 豊橋陸上クラブ 16.53 7 7 Z551 高橋　朋寛(5) 豊橋陸上クラブ 16.63
8 7 Z536 岡田　悠暉(6) 豊橋陸上クラブ 16.64 8 4 Z556 冨田　陽暉(5) 豊橋陸上クラブ 17.20

5組 (風:-0.9) 6組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 Z545 横畑　僚大(5) 豊橋陸上クラブ 16.11 1 3 Z555 伊藤　凜太朗(5) 豊橋陸上クラブ 16.27
2 5 Z542 村松　功太郎(5) 豊橋陸上クラブ 16.38 2 8 Z568 森下　大雅(4) 豊橋陸上クラブ 16.75
3 6 Z570 竹内　颯汰(6) 蒲郡クラブ 16.44 3 5 7106 小瀧　直央(4) 豊橋陸上クラブ 16.84
4 4 Z550 岡本　維吹(5) 豊橋陸上クラブ 16.89 4 4 7105 今川　晴喜(4) 豊橋陸上クラブ 16.97
5 7 Z557 冨田　あお(5) 豊橋陸上クラブ 17.03 5 7 7107 小林　航大(4) 豊橋陸上クラブ 17.20
6 2 Z565 田中　珠羽(4) 豊橋陸上クラブ 17.05 6 6 Z564 安藤　雅浩(4) 豊橋陸上クラブ 17.50
7 3 Z535 久保田　耀太(6) 豊橋陸上クラブ 18.05 7 2 Z582 吉本　廉(5) 蒲郡クラブ 19.29

7組 (風:-1.5) 8組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 Z566 長岡　碧(4) 豊橋陸上クラブ 16.07 1 8 7102 高部　佑哉(6) 豊橋陸上クラブ 16.51
2 3 7101 杉浦　圭哉(6) 豊橋陸上クラブ 16.10 2 2 Z585 小林　輝羽(4) 蒲郡クラブ 16.80
3 5 Z563 河合　啄摩(4) 豊橋陸上クラブ 16.66 3 6 7109 山田　玄貴(4) 豊橋陸上クラブ 16.98
4 7 7110 渡辺　大輝(4) 豊橋陸上クラブ 17.67 4 7 7111 廣瀬　蒼介(4) 豊橋陸上クラブ 17.23
5 4 Z581 豊田　暁都(5) 蒲郡クラブ 18.17 5 4 7108 近田　澪皇(4) 豊橋陸上クラブ 17.25
6 2 7112 山本　駿(4) 豊橋陸上クラブ 19.57 3 Z558 村田　洋望(4) 豊橋陸上クラブ DNS

6 Z538 長岡　樂(6) 豊橋陸上クラブ DNS 5 Z541 中西　涼真(5) 豊橋陸上クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 Z533 川西　優輝(6) 豊橋陸上クラブ 14.54 -2.0
2 Z529 鎌戸　煌大(6) 豊橋陸上クラブ 14.65 -2.0
3 Z576 深谷　竜依(6) 蒲郡クラブ 14.65 -2.1
4 Z532 田邉　豪埼(6) 豊橋陸上クラブ 14.86 -2.0
5 Z530 沓名　修　吾(6) 豊橋陸上クラブ 14.94 -2.0
6 Z531 小林　直喜(6) 豊橋陸上クラブ 15.03 -2.0
7 Z554 森下　龍雅(5) 豊橋陸上クラブ 15.16 -2.1
8 Z546 伊藤　琳大郎(5) 豊橋陸上クラブ 15.19 -2.1

凡例  DNS:欠場



小学生男子1000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 Z571 小池　哲平(6) 蒲郡クラブ 3:14.87 1 18 Q88 尾関　柊太(6) 弥富市ランニングクラブ 3:14.76
2 5 Z574 市川　陸仁(6) 蒲郡クラブ 3:19.28 2 4 Z545 横畑　僚大(5) 豊橋陸上クラブ 3:39.69
3 9 Z580 松下　獅(5) 蒲郡クラブ 3:24.95 3 19 Z556 冨田　陽暉(5) 豊橋陸上クラブ 3:48.01
4 1 Z533 川西　優輝(6) 豊橋陸上クラブ 3:26.20 4 14 Z550 岡本　維吹(5) 豊橋陸上クラブ 3:48.55
5 14 Z547 山科　樹輝(5) 豊橋陸上クラブ 3:26.45 5 13 Z566 長岡　碧(4) 豊橋陸上クラブ 3:52.86
6 19 Z546 伊藤　琳大郎(5) 豊橋陸上クラブ 3:29.65 6 10 Z575 久世　蒼空(6) 蒲郡クラブ 3:54.01
7 11 Z572 酒井　鉄平(6) 蒲郡クラブ 3:30.11 7 15 Z563 河合　啄摩(4) 豊橋陸上クラブ 3:55.24
8 4 Z583 小山　武蔵(5) 蒲郡クラブ 3:31.59 8 9 7113 小川　武琉(4) 豊橋陸上クラブ 3:55.51
9 13 Z542 村松　功太郎(5) 豊橋陸上クラブ 3:41.90 9 12 7109 山田　玄貴(4) 豊橋陸上クラブ 3:58.79

10 8 Z537 岡田　惇暉(6) 豊橋陸上クラブ 3:42.31 10 3 Z544 工藤　玲来(5) 豊橋陸上クラブ 3:59.13
11 12 Z573 鳥居　大暉(6) 蒲郡クラブ 3:46.29 11 2 Z555 伊藤　凜太朗(5) 豊橋陸上クラブ 4:02.92
12 3 Z526 原田　直亮(6) 豊橋陸上クラブ 3:46.59 12 17 Z576 深谷　竜依(6) 蒲郡クラブ 4:04.82
13 15 7102 高部　佑哉(6) 豊橋陸上クラブ 3:46.97 13 8 7111 廣瀬　蒼介(4) 豊橋陸上クラブ 4:05.50
14 18 Z557 冨田　あお(5) 豊橋陸上クラブ 3:47.00 14 6 Z570 竹内　颯汰(6) 蒲郡クラブ 4:08.51
15 20 Z536 岡田　悠暉(6) 豊橋陸上クラブ 3:58.55 15 11 7112 山本　駿(4) 豊橋陸上クラブ 4:18.83
16 10 Z579 梅田　徠翔(5) 蒲郡クラブ 4:11.13 16 Z564 安藤　雅浩(4) 豊橋陸上クラブ DNF
17 17 Z535 久保田　耀太(6) 豊橋陸上クラブ 4:13.84 1 Z538 長岡　樂(6) 豊橋陸上クラブ DNS

6 Z548 水元　空(5) 豊橋陸上クラブ DNS 5 Z558 村田　洋望(4) 豊橋陸上クラブ DNS
7 Z577 山崎　勝道(5) 蒲郡クラブ DNS 7 Z541 中西　涼真(5) 豊橋陸上クラブ DNS

16 7101 杉浦　圭哉(6) 豊橋陸上クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 Q88 尾関　柊太(6) 弥富市ランニングクラブ 3:14.76
2 Z571 小池　哲平(6) 蒲郡クラブ 3:14.87
3 Z574 市川　陸仁(6) 蒲郡クラブ 3:19.28
4 Z580 松下　獅(5) 蒲郡クラブ 3:24.95
5 Z533 川西　優輝(6) 豊橋陸上クラブ 3:26.20
6 Z547 山科　樹輝(5) 豊橋陸上クラブ 3:26.45
7 Z546 伊藤　琳大郎(5) 豊橋陸上クラブ 3:29.65
8 Z572 酒井　鉄平(6) 蒲郡クラブ 3:30.11

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学生男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 W2360 児玉　紘汰(3) 二川中学校 11.88 1 6 W2319 宮園　優妃(3) 五並中学校 12.32
2 4 W2291 加藤　杜真(3) 羽田中学校 11.92 2 3 W2169 中山　日向(2) 豊岡中学校 12.48
3 6 W2165 藤田　航輝(3) 豊岡中学校 12.18 3 5 W2648 村松　凌太朗(3) 南陽中学校 12.53
4 2 W2135 橋本　結友(2) 東陵中学校 12.23 4 2 W2569 河合　陸斗(3) 高師台中学校 12.62
5 7 W2495 大石　優介(3) 吉田方中学校 12.30 5 7 W2317 梶　夢月(3) 五並中学校 12.67
6 8 W2609 村田　光流(2) 南稜中学校 12.43 6 1 W2674 高瀬　稜太(3) 豊橋東部中学校 12.70
7 1 W2467 長坂　凜之介(2) 本郷中学校 12.68 7 8 W2358 山本　健幹(3) 二川中学校 12.80

3 W2285 澤田　来翔(3) 羽田中学校 DNS 8 4 W2287 都築　侑吏(3) 羽田中学校 12.80

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 W2352 鈴木　啓太(3) 二川中学校 12.24 1 3 W2611 河合　蔵人(2) 南稜中学校 12.66
2 7 W2481 茂木　貴哉(2) 本郷中学校 12.36 2 5 W2313 馬場　天都(2) 羽田中学校 12.79
3 8 W2431 和田　直樹(3) 豊橋北部中学校 12.39 3 4 W2581 廣瀬　源(2) 高師台中学校 12.82
4 5 W2673 磯部　佳孝(3) 豊橋東部中学校 12.83 4 7 W2139 笠原　海斗(2) 東陵中学校 12.84
5 1 W2499 岩尾　陽向(2) 吉田方中学校 12.95 5 1 W2579 山田　瑞貴(2) 高師台中学校 12.89
6 3 W2296 下嶋　結月(3) 羽田中学校 12.98 6 8 W2295 佐野　匠(3) 羽田中学校 13.19
7 4 W2428 大場　崇文(3) 豊橋北部中学校 13.05 7 6 W2606 松本　悠汰(2) 南稜中学校 13.82

2 W2702 河合　優飛(2) 豊橋南部中学校 DNS 2 W2300 佐藤　喜嗣(2) 羽田中学校 DNS

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 W2442 藤田　悠生(3) 本郷中学校 12.43 1 4 W2472 船津　哉太(2) 本郷中学校 12.86
2 4 W2175 羽田野　優人(2) 豊岡中学校 12.44 2 2 W2692 朝倉　拓己(2) 豊橋南部中学校 12.95
3 5 W2159 杉浦　英輝(3) 豊岡中学校 12.50 3 3 W2427 浅野　卓昇(3) 豊橋北部中学校 12.97
4 6 W2357 乙部　真吾(3) 二川中学校 13.06 4 7 W2362 佐原　竜輝(3) 二川中学校 13.03
5 7 W2363 山本　遥大(3) 二川中学校 13.08 5 5 W2576 岩田　勇一朗(2) 高師台中学校 13.10
6 3 W2604 向井　温哉(2) 南稜中学校 13.11 6 6 W2157 泉　夏喜(3) 豊岡中学校 13.20
7 1 W2323 鈴木　康介(3) 五並中学校 13.16 7 8 W2359 夏目　廉太郎(3) 二川中学校 13.42
8 2 W2321 村田　隼渉(3) 五並中学校 13.21 8 1 W2289 小野　天志(3) 羽田中学校 13.91

7組 (風:-1.4) 8組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 W2484 堀田　隼基(3) 吉田方中学校 12.92 1 7 W2466 長尾　倫定(2) 本郷中学校 12.96
2 4 W2164 福井　颯馬(3) 豊岡中学校 13.05 2 2 W2330 朝倉　涼介(2) 五並中学校 13.31
3 2 W2138 西澤　伊織(2) 東陵中学校 13.24 3 4 W2366 杉浦　夢紀(2) 二川中学校 13.48
4 3 W2471 廣田　竜麻(2) 本郷中学校 13.26 4 5 W2315 山下　一誓(2) 羽田中学校 13.55
5 5 W2438 久野　鉄晃(2) 豊橋北部中学校 13.57 5 3 W2571 酒井　芳喜(2) 高師台中学校 13.57
6 7 W2332 朝倉　悠介(2) 五並中学校 13.63 6 1 W2167 鵜飼　晃斗(2) 豊岡中学校 13.60
7 8 W2469 林　秀真(2) 本郷中学校 13.63 7 8 W2329 山本　翔摩(3) 五並中学校 13.70
8 1 W2290 下枝　太陽(3) 羽田中学校 14.37 6 W2331 駒田　玲欧(2) 五並中学校 DNS

9組 (風:+0.1) 10組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 W2133 西村　捷英(3) 東陵中学校 12.98 1 3 W2473 本多　快世(2) 本郷中学校 13.14
2 2 W2129 森村　怜司(3) 東陵中学校 12.99 2 4 W2601 伊藤　彪希(2) 南稜中学校 13.40
3 1 W2697 大家　主税(2) 豊橋南部中学校 13.15 3 1 W2310 鈴木　俊輔(2) 羽田中学校 13.63
4 5 W2656 井本　陽太(3) 南陽中学校 13.27 4 6 W2168 一色　新太(2) 豊岡中学校 13.99
5 6 W2327 廣田　翔也(3) 五並中学校 13.40 5 2 W2573 鈴木　流那(2) 高師台中学校 14.06
6 8 W2172 戸谷　純也(2) 豊岡中学校 13.43 6 8 W2304 手塚　大翔(2) 羽田中学校 14.35
7 3 W2163 中村　晴登(3) 豊岡中学校 13.92 7 5 W2301 山口　悠人(2) 羽田中学校 14.79
8 4 W2666 阿部　太翼(2) 南陽中学校 14.07 8 7 W2299 今井　祐喜(2) 羽田中学校 14.80

凡例  DNS:欠場



中学生男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

11組 (風:-1.4) 12組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 W2474 右髙　空央(2) 本郷中学校 13.43 1 1 w2275 坂部　優斗(1) 豊橋陸上クラブ 13.37
2 8 W2493 渡邊　力将(3) 吉田方中学校 13.83 2 6 W2457 岩瀬　高幸(2) 本郷中学校 13.64
3 3 W2367 中西　泰蔵(2) 二川中学校 13.98 3 4 W2176 石川　大智(2) 豊岡中学校 14.10
4 6 W2335 山本　竜輝(2) 五並中学校 14.15 4 2 W2173 長谷川　隆之介(2) 豊岡中学校 14.23
5 4 W2504 前原　遼(2) 吉田方中学校 14.26 5 7 W2170 尾原　圭祐(2) 豊岡中学校 14.24
6 1 W2654 原田　慈恩(3) 南陽中学校 14.35 6 3 W2350 伊奈　遥生(3) 二川中学校 14.62
7 7 W2698 藤原　樹(2) 豊橋南部中学校 14.45 7 8 W2458 蝦名　蒼天(2) 本郷中学校 14.65
8 2 W2470 平河　創(2) 本郷中学校 14.82 8 5 W2308 荒木　郁音(2) 羽田中学校 15.88

13組 (風:-1.8) 14組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 w2276 竹森　斗渉(1) 豊橋陸上クラブ 13.59 1 1 w2277 田中　仁識(1) 豊橋陸上クラブ 14.08
2 3 W2693 夏目　拓(2) 豊橋南部中学校 14.10 2 5 W2126 村田　健太(3) 東陵中学校 14.77
3 8 W2311 田中　恭輔(2) 羽田中学校 14.20 3 3 W2445 伊藤　龍音(3) 本郷中学校 14.80
4 7 W2676 三浦　正典(2) 豊橋東部中学校 14.34 4 7 W2489 齋藤　士瑛(3) 吉田方中学校 14.90
5 4 W2354 戸田　瑞樹(3) 二川中学校 14.48 5 6 W2465 髙柳　翼(2) 本郷中学校 15.01
6 6 W2464 清水　俊輔(2) 本郷中学校 14.64 6 2 W2509 松井　大和(2) 吉田方中学校 15.31
7 5 W2475 山本　遼輝(2) 本郷中学校 14.81 7 4 W2429 坂口　玲央(3) 豊橋北部中学校 15.34

2 W2137 尾川　朋輝(3) 東陵中学校 DNS 8 W2508 鈴木　勢健(2) 吉田方中学校 DNS

15組 (風:0.0) 16組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 w2271 大場　万央(1) 豊橋陸上クラブ 12.78 1 2 w2278 寺下　頼檜(1) 豊橋陸上クラブ 13.54
2 2 W2134 塚本　泰晟(2) 東陵中学校 12.93 2 4 w2272 荻野　凌羽(1) 豊橋陸上クラブ 13.75
3 3 W2177 鎌居　佑鳳(2) 豊岡中学校 15.17 3 3 w2274 金子　凌空(1) 豊橋陸上クラブ 14.82
4 4 W2503 柴田　智輝(2) 吉田方中学校 15.87
5 8 W2507 佐藤　優真(2) 吉田方中学校 16.11
6 5 W2435 浅野　歩昇(2) 豊橋北部中学校 16.18
7 6 W2500 原  康陽(2) 吉田方中学校 16.45
8 7 W2439 大橋　司弥(2) 豊橋北部中学校 19.28

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 W2360 児玉　紘汰(3) 二川中学校 11.88 -1.1
2 W2291 加藤　杜真(3) 羽田中学校 11.92 -1.1
3 W2165 藤田　航輝(3) 豊岡中学校 12.18 -1.1
4 W2135 橋本　結友(2) 東陵中学校 12.23 -1.1
5 W2352 鈴木　啓太(3) 二川中学校 12.24 -0.8
6 W2495 大石　優介(3) 吉田方中学校 12.30 -1.1
7 W2319 宮園　優妃(3) 五並中学校 12.32 -0.6
8 W2481 茂木　貴哉(2) 本郷中学校 12.36 -0.8

凡例  DNS:欠場



中学生男子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 W2360 児玉　紘汰(3) 二川中学校 23.83 1 7 W2495 大石　優介(3) 吉田方中学校 24.66
2 6 W2291 加藤　杜真(3) 羽田中学校 23.83 2 3 W2165 藤田　航輝(3) 豊岡中学校 24.68
3 4 W2441 原　一輝(3) 本郷中学校 24.00 3 6 W2132 安藤　生貴(3) 東陵中学校 25.04
4 3 W2432 花井　洸太(3) 豊橋北部中学校 24.31 4 8 W2169 中山　日向(2) 豊岡中学校 26.02
5 7 W2135 橋本　結友(2) 東陵中学校 24.43 5 2 W2130 井上　雄貴(3) 東陵中学校 26.11
6 2 W2159 杉浦　英輝(3) 豊岡中学校 24.62 6 4 W2583 大久保　壮真(2) 高師台中学校 26.91

8 W2609 村田　光流(2) 南稜中学校 DNS 7 5 W2313 馬場　天都(2) 羽田中学校 27.53
8 1 w2276 竹森　斗渉(1) 豊橋陸上クラブ 27.73

3組 (風:-5.1) 4組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 W2317 梶　夢月(3) 五並中学校 26.42 1 3 W2175 羽田野　優人(2) 豊岡中学校 25.71
2 8 W2134 塚本　泰晟(2) 東陵中学校 27.12 2 4 W2692 朝倉　拓己(2) 豊橋南部中学校 26.48
3 2 W2427 浅野　卓昇(3) 豊橋北部中学校 27.53 3 2 W2699 山田　璃央(2) 豊橋南部中学校 27.43
4 5 W2323 鈴木　康介(3) 五並中学校 27.58 4 6 W2580 田中　陽大(2) 高師台中学校 27.62
5 7 W2139 笠原　海斗(2) 東陵中学校 27.87 5 7 W2327 廣田　翔也(3) 五並中学校 27.95
6 6 W2577 中尾　歩夢(2) 高師台中学校 27.91 6 5 W2434 安田　有輝(2) 豊橋北部中学校 28.40
7 1 w2274 金子　凌空(1) 豊橋陸上クラブ 31.95 7 8 W2587 上井戸　健太(2) 高師台中学校 29.20

4 W2702 河合　優飛(2) 豊橋南部中学校 DNS 8 1 w2277 田中　仁識(1) 豊橋陸上クラブ 30.62

5組 (風:-4.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 W2174 三国　ヒデキ(2) 豊岡中学校 27.32 1 W2360 児玉　紘汰(3) 二川中学校 23.83 -0.1
2 6 W2601 伊藤　彪希(2) 南稜中学校 28.08 2 W2291 加藤　杜真(3) 羽田中学校 23.83 -0.1
3 4 W2167 鵜飼　晃斗(2) 豊岡中学校 28.19 3 W2441 原　一輝(3) 本郷中学校 24.00 -0.1
4 5 W2160 鳥居　拓海(3) 豊岡中学校 29.03 4 W2432 花井　洸太(3) 豊橋北部中学校 24.31 -0.1
5 7 W2493 渡邊　力将(3) 吉田方中学校 29.16 5 W2135 橋本　結友(2) 東陵中学校 24.43 -0.1
6 8 W2170 尾原　圭祐(2) 豊岡中学校 29.34 6 W2159 杉浦　英輝(3) 豊岡中学校 24.62 -0.1

1 w2272 荻野　凌羽(1) 豊橋陸上クラブ DNS 7 W2495 大石　優介(3) 吉田方中学校 24.66 -2.0
2 W2674 高瀬　稜太(3) 豊橋東部中学校 DNS 8 W2165 藤田　航輝(3) 豊岡中学校 24.68 -2.0

凡例  DNS:欠場



中学生男子400m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 W2132 安藤　生貴(3) 東陵中学校 54.39 1 7 W2657 道下　優太(3) 南陽中学校 57.39
2 2 W2658 柳　龍太郎(3) 南陽中学校 54.49 2 8 W2357 乙部　真吾(3) 二川中学校 57.68
3 5 W2591 渡辺　大星(3) 南稜中学校 54.75 3 3 W2353 菅野　絢心(3) 二川中学校 58.64
4 8 W2570 田村　陸久(3) 高師台中学校 55.62 4 4 W2140 草野　優斗(2) 東陵中学校 58.92
5 3 W2130 井上　雄貴(3) 東陵中学校 57.59 5 6 W2321 村田　隼渉(3) 五並中学校 1:00.33

6 W2596 河合　燦門(3) 南稜中学校 DNS 6 5 W2606 松本　悠汰(2) 南稜中学校 1:03.19
7 W2672 鈴木　洋平(3) 豊橋東部中学校 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 W2436 櫻井　稜也(2) 豊橋北部中学校 57.50 1 W2132 安藤　生貴(3) 東陵中学校 54.39
2 3 W2164 福井　颯馬(3) 豊岡中学校 1:01.48 2 W2658 柳　龍太郎(3) 南陽中学校 54.49
3 5 W2491 太田　  輝(3) 吉田方中学校 1:03.25 3 W2591 渡辺　大星(3) 南稜中学校 54.75
4 7 W2173 長谷川　隆之介(2) 豊岡中学校 1:06.00 4 W2570 田村　陸久(3) 高師台中学校 55.62
5 6 W2488 松井　琳薫(3) 吉田方中学校 1:07.11 5 W2657 道下　優太(3) 南陽中学校 57.39
6 8 W2437 朝倉　悠万(2) 豊橋北部中学校 1:09.92 6 W2436 櫻井　稜也(2) 豊橋北部中学校 57.50

7 W2130 井上　雄貴(3) 東陵中学校 57.59
8 W2357 乙部　真吾(3) 二川中学校 57.68

凡例  DNS:欠場



中学生男子1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 W2653 伊藤　彰吾(3) 南陽中学校 4:23.42 1 3 W2178 スタンリー　頼安(2) 豊岡中学校 4:41.88
2 17 W2591 渡辺　大星(3) 南稜中学校 4:25.27 2 11 W2456 井上　彰馬(2) 本郷中学校 4:47.01
3 16 W2665 柴田　侑(2) 南陽中学校 4:25.46 3 2 W2368 黒栁　一総(2) 二川中学校 4:48.38
4 4 W2594 北野　夏生(3) 南稜中学校 4:31.92 4 10 W2691 平石　史哉(3) 豊橋南部中学校 4:49.68
5 9 W2364 植村　龍一(2) 二川中学校 4:32.29 5 1 W2355 和田　実大(3) 二川中学校 4:51.18
6 5 W2708 金田　健慎(2) 愛知陸上競技協会 4:32.87 6 16 W2369 黒栁　瑞稀(2) 二川中学校 4:51.37
7 10 W2590 栁本　和紀(3) 南稜中学校 4:33.07 7 8 W2586 加藤　碧(2) 高師台中学校 4:51.76
8 13 W2565 纐纈　開(3) 高師台中学校 4:33.31 8 18 W2166 古橋　暁斗(3) 豊岡中学校 4:53.26
9 18 W2649 深谷　麻陽(3) 南陽中学校 4:33.34 9 9 W2584 田村　珀英(2) 高師台中学校 4:55.46

10 6 W2761 野村　慈音(2) 形原中学校 4:34.56 10 6 W2597 山本　悠人(3) 南稜中学校 4:56.58
11 8 W2693 夏目　拓(2) 豊橋南部中学校 4:35.15 11 12 W2316 尾崎　康雅(3) 五並中学校 4:57.04
12 3 W2133 西村　捷英(3) 東陵中学校 4:40.42 12 15 W2176 石川　大智(2) 豊岡中学校 4:58.88
13 2 W2140 草野　優斗(2) 東陵中学校 4:40.69 13 4 W2595 小林　周平(3) 南稜中学校 4:59.25
14 15 W2129 森村　怜司(3) 東陵中学校 4:42.77 14 7 W2568 伊藤　聖吾(3) 高師台中学校 5:01.91
15 1 W2318 菅沼　颯太(3) 五並中学校 4:44.21 15 13 W2589 松井　郁人(3) 南稜中学校 5:06.92
16 14 W2575 藤原　大空(2) 高師台中学校 4:44.67 16 17 W2350 伊奈　遥生(3) 二川中学校 5:07.82
17 12 W2297 鈴木　丈陽(3) 羽田中学校 4:44.85 5 W2588 高須　心輝(2) 高師台中学校 DNS

7 W2284 近田　陽路(3) 羽田中学校 DNS 14 W2141 八木　蒼仁(3) 東陵中学校 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 W2689 齊藤　雄大(3) 豊橋南部中学校 4:56.24 1 6 W2459 尾崎　大雅(2) 本郷中学校 5:00.81
2 6 W2365 石田　翔真(2) 二川中学校 4:56.60 2 10 W2574 牧　義武(2) 高師台中学校 5:12.84
3 8 W2660 渡会　蓮(2) 南陽中学校 4:57.73 3 5 W2690 長澤　冬弥(3) 豊橋南部中学校 5:14.33
4 11 W2662 佐藤　匠(2) 南陽中学校 5:06.40 4 14 W2505 青木　翼空(2) 吉田方中学校 5:16.88
5 3 W2292 畔柳　款(3) 羽田中学校 5:08.46 5 9 W2127 野村　泰誠(3) 東陵中学校 5:17.27
6 15 W2430 松澤　琉真(3) 豊橋北部中学校 5:10.02 6 8 W2171 髙野　遼一(2) 豊岡中学校 5:19.66
7 12 W2328 村田　晴太(3) 五並中学校 5:11.95 7 4 W2370 神谷　茉弘(2) 二川中学校 5:19.95
8 2 W2161 中川　勇仁(3) 豊岡中学校 5:14.54 8 2 W2309 白井　秀直(2) 羽田中学校 5:21.27
9 13 W2605 有村　健汰(2) 南稜中学校 5:15.43 9 18 W2585 朝倉　健介(2) 高師台中学校 5:24.71

10 5 W2592 伊藤　大輝(3) 南稜中学校 5:17.53 10 17 W2136 山名　星舞(3) 東陵中学校 5:25.58
11 16 W2492 中村　真矢(3) 吉田方中学校 5:19.15 11 11 W2361 今泉　祐哉(3) 二川中学校 5:26.85
12 7 W2351 深津　和(3) 二川中学校 5:20.61 12 16 W2322 鈴木　和真(3) 五並中学校 5:28.84
13 18 W2677 福山　雄大(2) 豊橋東部中学校 5:22.41 13 3 W2468 西川　瑠唯(2) 本郷中学校 5:37.00
14 14 W2578 宮本　悠我(2) 高師台中学校 5:22.58 14 7 W2572 中木屋　拓実(2) 高師台中学校 5:42.10
15 17 W2671 池田　寛大(3) 豊橋東部中学校 5:23.24 15 12 W2604 向井　温哉(2) 南稜中学校 5:49.44
16 9 W2615 松山　武功(3) 南稜中学校 5:39.20 16 13 W2334 平川　琳久(2) 五並中学校 5:50.64

1 W2303 鈴木　颯真(2) 羽田中学校 DNS 17 1 W2567 畠山　迅斗(3) 高師台中学校 6:05.79
10 W2488 松井　琳薫(3) 吉田方中学校 DNS 18 15 W2429 坂口　玲央(3) 豊橋北部中学校 6:28.87

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 W2653 伊藤　彰吾(3) 南陽中学校 4:23.42
2 W2591 渡辺　大星(3) 南稜中学校 4:25.27
3 W2665 柴田　侑(2) 南陽中学校 4:25.46
4 W2594 北野　夏生(3) 南稜中学校 4:31.92
5 W2364 植村　龍一(2) 二川中学校 4:32.29
6 W2708 金田　健慎(2) 愛知陸上競技協会 4:32.87
7 W2590 栁本　和紀(3) 南稜中学校 4:33.07
8 W2565 纐纈　開(3) 高師台中学校 4:33.31

凡例  DNS:欠場



中学生男子110mH
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 W2319 宮園　優妃(3) 五並中学校 16.37 1 3 W2320 堀川　朋葵(3) 五並中学校 19.82
2 5 W2138 西澤　伊織(2) 東陵中学校 19.57 2 4 W2460 大塚　柊哉(2) 本郷中学校 19.84

6 W2302 白井　大翔(2) 羽田中学校 DQ 3 5 W2335 山本　竜輝(2) 五並中学校 21.14
3 W2331 駒田　玲欧(2) 五並中学校 DNS 6 W2324 羽柴　唯登(3) 五並中学校 DNS
4 W2285 澤田　来翔(3) 羽田中学校 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 W2319 宮園　優妃(3) 五並中学校 16.37 -0.1
2 W2138 西澤　伊織(2) 東陵中学校 19.57 -0.1
3 W2320 堀川　朋葵(3) 五並中学校 19.82 -0.2
4 W2460 大塚　柊哉(2) 本郷中学校 19.84 -0.2
5 W2335 山本　竜輝(2) 五並中学校 21.14 -0.2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格



小学生女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 Z5542 加藤 愛菜(6) 豊橋陸上クラブ 14.09 1 6 Z5552 津川　愛依(6) 豊橋陸上クラブ 14.82
2 3 Z5539 斉藤　ゆずな(6) 豊橋陸上クラブ 14.27 2 4 Z5578 石川　櫻花(5) 豊橋陸上クラブ 14.95
3 5 Z5544 河合　美駒(6) 豊橋陸上クラブ 14.31 3 7 Z5563 石川　柚果(5) 豊橋陸上クラブ 15.10
4 2 Z5598 星野　夏凛(6) 蒲郡クラブ 14.95 4 3 Z5597 高橋　香里奈(6) 蒲郡クラブ 15.21
5 6 Z5550 辻　柚子奈(6) 豊橋陸上クラブ 15.04 5 5 Z5549 高岸　佑奈(6) 豊橋陸上クラブ 15.26
6 1 Z5545 川岸 芽依(6) 豊橋陸上クラブ 15.25 6 1 Z5569 竹内　茉奈(5) 豊橋陸上クラブ 15.87
7 8 Z5548 鈴木 瑠利子(6) 豊橋陸上クラブ 16.53 7 8 Z5584 石橋　世凪(5) 豊橋陸上クラブ 17.44
8 7 Z5557 鈴木　七奈(6) 豊橋陸上クラブ 17.17 8 2 7118 後藤　尚(5) 豊橋陸上クラブ 18.03

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 Z5564 伊藤　彩莉(5) 豊橋陸上クラブ 15.21 1 6 Z5570 立岩　詩菜(5) 豊橋陸上クラブ 16.04
2 4 Z5567 新庄　真子(5) 豊橋陸上クラブ 15.36 2 2 Z5560 阿部　心美(5) 豊橋陸上クラブ 16.11
3 1 Z5558 皆上　友希乃(5) 豊橋陸上クラブ 15.58 3 3 Z5579 斉藤　ゆりの(5) 豊橋陸上クラブ 16.15
4 3 Z5575 村松　杏音(5) 豊橋陸上クラブ 15.61 4 8 Z5601 吉見　友李(6) 蒲郡クラブ 16.16
5 8 7115 奥川　楓(6) 豊橋陸上クラブ 15.68 5 5 Z5562 池田　侑姫(5) 豊橋陸上クラブ 16.23
6 7 Z5572 中村　圭琳(5) 豊橋陸上クラブ 15.91 6 7 Z5581 外山　心結(5) 豊橋陸上クラブ 16.78
7 5 Z5553 中津川　椛(6) 豊橋陸上クラブ 16.36 7 1 7116 廣瀬　晴子(6) 豊橋陸上クラブ 17.05
8 2 Z5583 岩瀬　悠(5) 豊橋陸上クラブ 17.50 8 4 Z5585 今泉　結愛(5) 豊橋陸上クラブ 17.27

5組 (風:-0.5) 6組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 7124 岩瀬　真己(6) 豊橋陸上クラブ 15.70 1 5 Z5592 布施　一葉(4) 豊橋陸上クラブ 15.78
2 4 Z5576 八子　杏奈(5) 豊橋陸上クラブ 16.20 2 4 Z5540 白井　怜那(6) 豊橋陸上クラブ 15.90
3 1 Z5587 仲井　寧音(4) 豊橋陸上クラブ 16.61 3 3 Z5586 今泉　花梨(4) 豊橋陸上クラブ 16.27
4 3 Z5577 山本　菜七望(5) 豊橋陸上クラブ 16.62 4 8 Z5561 平川　望乃華(5) 豊橋陸上クラブ 16.66
5 7 Z5574 丸地　結子(5) 豊橋陸上クラブ 16.81 5 1 Z5599 田中　咲甫(6) 蒲郡クラブ 16.76
6 8 Z5568 菅沼　莉桜(5) 豊橋陸上クラブ 17.29 6 6 Z5593 小林　桃子(4) 豊橋陸上クラブ 16.81
7 6 Z5543 河合　芭奈(6) 豊橋陸上クラブ 17.53 7 2 Z5602 柏屋　ゆう(5) 蒲郡クラブ 16.89

5 Z5541 榎島　日菜香(6) 豊橋陸上クラブ DNS 8 7 Z5595 大野　実咲(4) 豊橋陸上クラブ 17.87

7組 (風:-0.4) 8組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 Z5604 浅井　玲那(5) 蒲郡クラブ 15.69 1 6 Z5591 林　妃愛(4) 豊橋陸上クラブ 15.89
2 5 Z5606 市川　天梨(5) 蒲郡クラブ 15.71 2 8 Z5609 髙橋　真彩(5) 蒲郡クラブ 17.48
3 8 Z5590 勘解由　紗帆(4) 豊橋陸上クラブ 16.22 3 2 7119 平野　侑(4) 豊橋陸上クラブ 17.50
4 6 Z5605 坂本　朱梨(5) 蒲郡クラブ 16.29 4 3 7120 櫻井　美友(4) 豊橋陸上クラブ 17.52
5 2 Z5594 高岡　優愛(4) 豊橋陸上クラブ 16.32 5 7 7123 丸山　葵(4) 豊橋陸上クラブ 17.58
6 4 Z5600 横山　史桜(6) 蒲郡クラブ 16.40 6 4 7122 永井　詩乃(4) 豊橋陸上クラブ 18.23
7 1 7121 鈴木　初咲(4) 豊橋陸上クラブ 17.66 7 5 Z5588 藤井　李羽(4) 豊橋陸上クラブ 18.26
8 7 7117 本田　星夏(5) 豊橋陸上クラブ 18.02

9組 (風:-1.3) 10組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 Z5607 小田　結楽(5) 蒲郡クラブ 17.03 1 6 Z5613 小田　芽生(4) 蒲郡クラブ 17.71
2 8 Z5610 山崎　莉瑚(5) 蒲郡クラブ 17.25 2 8 Z5615 桑原　美月(4) 蒲郡クラブ 18.30
3 3 Z5611 壁谷　有乃(5) 蒲郡クラブ 17.64 3 2 7613 上原　莉乃(3) 蒲郡クラブ 18.37
4 6 Z5608 上原　乃愛(5) 蒲郡クラブ 18.04 4 7 7614 神田　桃花(3) 蒲郡クラブ 18.74
5 2 7616 吉田　咲那(3) 蒲郡クラブ 18.37 5 5 7615 服部　風花(3) 蒲郡クラブ 19.11
6 7 Z5559 浅岡　莉子(5) 豊橋陸上クラブ 18.86 6 3 Z5616 鳥居　咲良(4) 蒲郡クラブ 19.32
7 5 Z5612 竹内　結菜(5) 蒲郡クラブ 18.88 7 4 Z5614 酒井　花梨(4) 蒲郡クラブ 19.44

凡例  DNS:欠場



小学生女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 Z5542 加藤 愛菜(6) 豊橋陸上クラブ 14.09 -0.6
2 Z5539 斉藤　ゆずな(6) 豊橋陸上クラブ 14.27 -0.6
3 Z5544 河合　美駒(6) 豊橋陸上クラブ 14.31 -0.6
4 Z5552 津川　愛依(6) 豊橋陸上クラブ 14.82 -1.0
5 Z5578 石川　櫻花(5) 豊橋陸上クラブ 14.95 -1.0
6 Z5598 星野　夏凛(6) 蒲郡クラブ 14.95 -0.6
7 Z5550 辻　柚子奈(6) 豊橋陸上クラブ 15.04 -0.6
8 Z5563 石川　柚果(5) 豊橋陸上クラブ 15.10 -1.0

凡例  DNS:欠場



小学生女子1000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 Z5550 辻　柚子奈(6) 豊橋陸上クラブ 3:27.10 1 15 Z5578 石川　櫻花(5) 豊橋陸上クラブ 3:51.01
2 12 Z5549 高岸　佑奈(6) 豊橋陸上クラブ 3:27.61 2 1 Z5600 横山　史桜(6) 蒲郡クラブ 3:52.83
3 11 Z5545 川岸 芽依(6) 豊橋陸上クラブ 3:31.03 3 4 Z5594 高岡　優愛(4) 豊橋陸上クラブ 3:53.74
4 2 Z5542 加藤 愛菜(6) 豊橋陸上クラブ 3:32.04 4 7 Z5586 今泉　花梨(4) 豊橋陸上クラブ 3:54.09
5 15 Z5592 布施　一葉(4) 豊橋陸上クラブ 3:34.24 5 13 Z5554 八子　夏希(6) 豊橋陸上クラブ 3:58.04
6 1 Z5564 伊藤　彩莉(5) 豊橋陸上クラブ 3:35.10 6 14 Z5568 菅沼　莉桜(5) 豊橋陸上クラブ 4:00.51
7 8 Z5597 高橋　香里奈(6) 蒲郡クラブ 3:35.88 7 6 Z5593 小林　桃子(4) 豊橋陸上クラブ 4:00.97
8 9 Z5575 村松　杏音(5) 豊橋陸上クラブ 3:41.61 8 10 Z5588 藤井　李羽(4) 豊橋陸上クラブ 4:04.43
9 4 Z5563 石川　柚果(5) 豊橋陸上クラブ 3:41.68 9 16 7617 松下　詩(3) 蒲郡クラブ 4:04.84

10 13 Z5567 新庄　真子(5) 豊橋陸上クラブ 4:00.57 10 9 Z5601 吉見　友李(6) 蒲郡クラブ 4:08.84
11 7 Z5566 伊藤　夏那実(5) 豊橋陸上クラブ 4:10.59 11 2 Z5617 吉本　莉央(4) 蒲郡クラブ 4:09.68
12 5 Z5557 鈴木　七奈(6) 豊橋陸上クラブ 4:12.59 12 3 Z5565 近藤　せり(5) 豊橋陸上クラブ 4:14.41
13 6 Z5584 石橋　世凪(5) 豊橋陸上クラブ 4:13.05 13 5 Z5598 星野　夏凛(6) 蒲郡クラブ 4:22.72
14 10 Z5569 竹内　茉奈(5) 豊橋陸上クラブ 4:13.13 14 8 Z5559 浅岡　莉子(5) 豊橋陸上クラブ 4:23.35
15 16 Z5572 中村　圭琳(5) 豊橋陸上クラブ 4:20.98 15 12 Z5599 田中　咲甫(6) 蒲郡クラブ 4:25.70

3 Z5603 市川　心々音(5) 蒲郡クラブ DNS 11 Z5555 小川　遥妃(6) 豊橋陸上クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 Z5550 辻　柚子奈(6) 豊橋陸上クラブ 3:27.10
2 Z5549 高岸　佑奈(6) 豊橋陸上クラブ 3:27.61
3 Z5545 川岸 芽依(6) 豊橋陸上クラブ 3:31.03
4 Z5542 加藤 愛菜(6) 豊橋陸上クラブ 3:32.04
5 Z5592 布施　一葉(4) 豊橋陸上クラブ 3:34.24
6 Z5564 伊藤　彩莉(5) 豊橋陸上クラブ 3:35.10
7 Z5597 高橋　香里奈(6) 蒲郡クラブ 3:35.88
8 Z5575 村松　杏音(5) 豊橋陸上クラブ 3:41.61

凡例  DNS:欠場



中学生女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 W6745 筒井　玲奈(3) 豊橋中部中学校 13.02 1 6 W6658 鈴木　野々花(2) 豊岡中学校 13.76
2 4 W6958 伊藤　明蘭(3) 南稜中学校 13.50 2 4 W6763 渡邉　花歩(2) 羽田中学校 13.91
3 5 W6856 加藤　愛結(2) 本郷中学校 13.55 3 3 W6784 古沢　桃花(3) 二川中学校 13.98
4 2 W6788 田中　凛(2) 二川中学校 13.64 4 1 W6759 山田　玲奈(2) 羽田中学校 14.04
5 7 W7009 沓名　美佳(3) 豊橋東部中学校 13.70 5 8 W6945 小久保　佳音(2) 高師台中学校 14.09
6 8 W6865 金子　早穂(3) 吉田方中学校 13.72 6 2 W6750 源　るり(3) 羽田中学校 14.20
7 1 W6940 町田　心奈(2) 高師台中学校 13.84 7 7 W6938 渥美　友麻(3) 高師台中学校 14.40

6 W7010 道川　子音(3) 豊橋東部中学校 DNS 5 W6747 髙橋　知伽(3) 羽田中学校 DNS

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 W6614 白井　七海(3) 東陵中学校 14.37 1 5 W7000 山本　亜未(3) 南陽中学校 14.39
2 8 W6837 五十嵐　美咲(3) 豊橋北部中学校 14.38 2 6 W6998 佐原　明佑香(3) 南陽中学校 14.45
3 1 W6946 八木　瑞穂(2) 高師台中学校 14.43 3 1 W6651 今泉　瑠莉(2) 豊岡中学校 14.47
4 3 W6936 豊田　未来(3) 高師台中学校 14.47 4 3 W6858 及部　紗良(2) 本郷中学校 14.55
5 5 W6781 久米　杏実果(3) 二川中学校 14.61 5 4 W6850 稲吉　由莉穂(3) 本郷中学校 14.62
6 4 W6619 中村　留菜(2) 東陵中学校 14.66 6 8 W6646 内藤　ことり(3) 豊岡中学校 14.68
7 2 W6951 杉田　梓(3) 南稜中学校 14.69 7 2 W6623 鶴田　紗梨(2) 東陵中学校 14.75
8 7 W6786 篠原　愛美(3) 二川中学校 14.86 7 W7013 下田　麻鈴(2) 豊橋東部中学校 DNS

5組 (風:-1.1) 6組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 W6844 春名　このか(2) 豊橋北部中学校 14.26 1 4 W6933 宮田　遥(3) 高師台中学校 14.65
2 2 W7017 永田　彩莉(2) 豊橋東部中学校 14.86 2 3 W7037 立岩　亜弥(2) 豊橋南部中学校 14.90
3 3 W6876 井川　輝来(2) 吉田方中学校 15.05 3 5 W6839 小田　圭珠(3) 豊橋北部中学校 15.04
4 8 W6855 松下　琴美(3) 本郷中学校 15.06 4 1 W6642 浅井　美南(3) 豊岡中学校 15.22
5 7 W7036 西田　七海(3) 豊橋南部中学校 15.14 5 7 W6787 佐原　未紗(3) 二川中学校 15.38
6 6 W7030 安藤　実希(3) 豊橋南部中学校 15.27 6 2 W6932 木村　由美子(3) 高師台中学校 15.45
7 5 W6754 渡邊　みか(3) 羽田中学校 15.37 6 W6755 安東　鈴乃(3) 羽田中学校 DNS
8 1 W6621 佐藤　知花(2) 東陵中学校 15.40 8 W6762 羽谷　文花(2) 羽田中学校 DNS

7組 (風:0.0) 8組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 w6744 中野　知咲(2) 豊橋陸上クラブ 13.21 1 1 w6740 熊本　彩(1) 豊橋陸上クラブ 13.55
2 6 W7033 加藤　真銘(3) 豊橋南部中学校 14.43 2 6 W6645 大橋　美南(3) 豊岡中学校 14.97
3 8 W6782 山本　梨帆(3) 二川中学校 14.48 3 7 W6869 中内　里咲(3) 吉田方中学校 14.98
4 7 W6643 伊藤　ひな(3) 豊岡中学校 14.76 4 4 W6644 大河　瑞樹(3) 豊岡中学校 15.01
5 5 W6942 松井　音悠(2) 高師台中学校 14.97 5 3 W6838 宮川　茉奈(3) 豊橋北部中学校 15.24
6 2 W6647 佐貝　友紀奈(2) 豊岡中学校 15.16 6 2 W7031 市田　彩乃(3) 豊橋南部中学校 15.60
7 4 W6654 神谷　奏(2) 豊岡中学校 15.27 7 8 W6659 高橋　愛依(2) 豊岡中学校 15.65
8 3 W6622 中根　薫乃(2) 東陵中学校 15.52 8 5 W6660 竹内　涼(2) 豊岡中学校 15.84

9組 (風:+0.1) 10組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 w6741 小酒井　結葉(1) 豊橋陸上クラブ 13.79 1 1 w6743 菅沼　梨瑚(1) 豊橋陸上クラブ 13.68
2 5 W6883 兼子　綺亜良(2) 吉田方中学校 15.03 2 4 W6790 田中　真歩(2) 二川中学校 14.86
3 3 W6792 東　芽衣(2) 二川中学校 15.14 3 7 W6843 中鉢　玲菜(2) 豊橋北部中学校 14.99
4 7 W6870 本田　未輝(3) 吉田方中学校 15.21 4 3 W6868 沓名　望子(3) 吉田方中学校 15.24
5 4 W6840 永井　涼花(3) 豊橋北部中学校 15.27 5 2 W6785 河合　花菜(3) 二川中学校 15.74
6 2 W6882 小野田　佳子(2) 吉田方中学校 15.38 6 8 W6765 横堀　みみ(2) 羽田中学校 15.79
7 8 W6655 髙橋　真凜(2) 豊岡中学校 15.86 7 6 W6650 羽鳥　亜優(2) 豊岡中学校 16.12
8 6 W6867 神谷　茜里(3) 吉田方中学校 15.90 8 5 W6872 彦坂　青那(3) 吉田方中学校 16.29

凡例  DNS:欠場



中学生女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

11組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1 w6739 小原　すずか(1) 豊橋陸上クラブ 13.73 1 W6745 筒井　玲奈(3) 豊橋中部中学校 13.02 -0.8
2 2 W6863 山本　湖乃華(2) 本郷中学校 13.89 2 w6744 中野　知咲(2) 豊橋陸上クラブ 13.21 0.0
3 6 W6877 神田　あいり(2) 吉田方中学校 15.71 3 W6958 伊藤　明蘭(3) 南稜中学校 13.50 -0.8
4 3 W6656 中西　咲莉永(2) 豊岡中学校 15.82 4 w6740 熊本　彩(1) 豊橋陸上クラブ 13.55 -0.5
5 4 W6881 本多　未来(2) 吉田方中学校 15.89 5 W6856 加藤　愛結(2) 本郷中学校 13.55 -0.8
6 5 W6879 片山　咲来(2) 吉田方中学校 16.51 6 W6788 田中　凛(2) 二川中学校 13.64 -0.8
7 8 W7048 近田　真子(2) 豊橋南部中学校 16.75 7 w6743 菅沼　梨瑚(1) 豊橋陸上クラブ 13.68 -0.2
8 7 W6874 安座間　花恋(3) 吉田方中学校 17.68 8 W7009 沓名　美佳(3) 豊橋東部中学校 13.70 -0.8

凡例  DNS:欠場



中学生女子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 W6745 筒井　玲奈(3) 豊橋中部中学校 26.61 1 1 w6740 熊本　彩(1) 豊橋陸上クラブ 28.10
2 1 w6744 中野　知咲(2) 豊橋陸上クラブ 27.08 2 6 W6658 鈴木　野々花(2) 豊岡中学校 28.74
3 4 W6958 伊藤　明蘭(3) 南稜中学校 27.65 3 4 W6948 村田　朱怜(2) 高師台中学校 29.05
4 3 W6617 大場　琴華(2) 東陵中学校 29.01 4 8 W6934 瀧井　麻菜(3) 高師台中学校 29.47
5 2 W6763 渡邉　花歩(2) 羽田中学校 29.18 5 7 W6759 山田　玲奈(2) 羽田中学校 29.51
6 7 W6619 中村　留菜(2) 東陵中学校 29.88 6 2 W6614 白井　七海(3) 東陵中学校 29.84
7 5 W7011 松本　七海(3) 豊橋東部中学校 29.98 7 5 W6623 鶴田　紗梨(2) 東陵中学校 30.83
8 8 W6951 杉田　梓(3) 南稜中学校 30.57 3 W6865 金子　早穂(3) 吉田方中学校 DQ,FS1

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 w6741 小酒井　結葉(1) 豊橋陸上クラブ 28.20 1 2 w6739 小原　すずか(1) 豊橋陸上クラブ 28.29
2 4 W6844 春名　このか(2) 豊橋北部中学校 29.43 2 6 W7000 山本　亜未(3) 南陽中学校 30.20
3 5 W6651 今泉　瑠莉(2) 豊岡中学校 30.04 3 4 W6616 西野　見咲(3) 東陵中学校 30.92
4 8 W6998 佐原　明佑香(3) 南陽中学校 30.18 4 3 W6840 永井　涼花(3) 豊橋北部中学校 31.45
5 3 W6935 村田　こず衣(3) 高師台中学校 31.35 5 5 W6866 村松　彩香(3) 吉田方中学校 32.70

6 W6862 夏目　早菜(2) 本郷中学校 DNS 6 8 W6881 本多　未来(2) 吉田方中学校 33.03
7 W6762 羽谷　文花(2) 羽田中学校 DNS 7 W6652 神藤　さやか(2) 豊岡中学校 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 W6745 筒井　玲奈(3) 豊橋中部中学校 26.61 -0.6
2 w6744 中野　知咲(2) 豊橋陸上クラブ 27.08 -0.6
3 W6958 伊藤　明蘭(3) 南稜中学校 27.65 -0.6
4 w6740 熊本　彩(1) 豊橋陸上クラブ 28.10 -2.2
5 w6741 小酒井　結葉(1) 豊橋陸上クラブ 28.20 +1.0
6 w6739 小原　すずか(1) 豊橋陸上クラブ 28.29 +1.0
7 W6658 鈴木　野々花(2) 豊岡中学校 28.74 -2.2
8 W6617 大場　琴華(2) 東陵中学校 29.01 -0.6

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート



中学生女子800m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 W6963 相場　茉奈(2) 南稜中学校 2:24.93 1 3 W6846 中根　彩生(2) 豊橋北部中学校 2:30.10
2 12 W6789 山本　楓乃(2) 二川中学校 2:25.37 2 8 W6953 河合　萌花(3) 南稜中学校 2:32.38
3 9 W6937 柳澤　紀杏(3) 高師台中学校 2:26.31 3 12 W6617 大場　琴華(2) 東陵中学校 2:35.14
4 8 W6944 伊藤　晏奈(2) 高師台中学校 2:27.51 4 9 W6621 佐藤　知花(2) 東陵中学校 2:36.28
5 6 W6783 ビトル　アリサ(3) 二川中学校 2:30.13 5 5 W6960 大谷　ナタリ(3) 南稜中学校 2:36.65
6 3 W6947 田草川　舞桜(2) 高師台中学校 2:30.74 6 6 W6939 長濱　まみ(3) 高師台中学校 2:36.90
7 4 W6836 橋本　侑奈(3) 豊橋北部中学校 2:32.70 7 10 W6761 冨田　奈那(2) 羽田中学校 2:37.16
8 11 W6954 池山　生真(3) 南稜中学校 2:34.98 8 7 W6845 米原　さら(2) 豊橋北部中学校 2:38.05
9 10 W6746 仲井　琴音(3) 羽田中学校 2:35.48 9 2 W6952 細田　和花名(3) 南稜中学校 2:38.38

10 5 W6616 西野　見咲(3) 東陵中学校 2:51.12 10 11 W7032 細井　瑠菜(3) 豊橋南部中学校 2:41.56
2 W6957 榎本　加枝(3) 南稜中学校 DNS 4 W6791 中村　彩花(2) 二川中学校 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 W6842 松本　華和(2) 豊橋北部中学校 2:34.86 1 5 W6950 白井　夢子(2) 高師台中学校 2:40.33
2 8 W6618 前澤　蒼依(3) 東陵中学校 2:35.89 2 9 W6943 大橋　来海(2) 高師台中学校 2:40.36
3 9 W6859 高橋　花奈(2) 本郷中学校 2:36.22 3 12 W7004 原岡　凜(2) 南陽中学校 2:42.14
4 7 W6841 山田　菜月(2) 豊橋北部中学校 2:40.52 4 8 W6749 中島　彩花(3) 羽田中学校 2:42.73
5 5 W6648 田中　音羽(2) 豊岡中学校 2:41.14 5 10 W7041 丸山　和愛(2) 豊橋南部中学校 2:43.47
6 4 W6965 河合　菜々実(2) 南稜中学校 2:41.72 6 7 W7039 日下部　愛里(3) 豊橋南部中学校 2:51.77
7 3 W6967 中馬　摩美(2) 南稜中学校 2:41.79 7 11 W6649 稲垣　実幸(2) 豊岡中学校 2:52.93
8 6 W7012 大原　貴音(2) 豊橋東部中学校 2:42.77 8 3 W6657 宮路　芽衣(2) 豊岡中学校 2:53.13
9 12 W7034 花井　柚希(3) 豊橋南部中学校 2:43.17 9 6 W6748 高橋　茉里(3) 羽田中学校 2:53.53

10 10 W6758 平出　遥香(2) 羽田中学校 2:45.23 4 W6766 倉　妃依里(2) 羽田中学校 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 W6861 内藤　結菜(2) 本郷中学校 2:37.21 1 W6963 相場　茉奈(2) 南稜中学校 2:24.93
2 12 W7043 小黒　佳織(2) 豊橋南部中学校 2:50.33 2 W6789 山本　楓乃(2) 二川中学校 2:25.37
3 9 W6941 片桐　唯妃(2) 高師台中学校 2:50.92 3 W6937 柳澤　紀杏(3) 高師台中学校 2:26.31
4 7 W6752 山本　果歩(3) 羽田中学校 2:52.94 4 W6944 伊藤　晏奈(2) 高師台中学校 2:27.51
5 4 W7008 中神　侑菜(2) 南陽中学校 3:03.31 5 W6846 中根　彩生(2) 豊橋北部中学校 2:30.10
6 3 W7001 石川　さくら(3) 南陽中学校 3:08.67 6 W6783 ビトル　アリサ(3) 二川中学校 2:30.13

6 W6756 森田　夏凪(3) 羽田中学校 DNS 7 W6947 田草川　舞桜(2) 高師台中学校 2:30.74
8 W6653 中神　咲良(2) 豊岡中学校 DNS 8 W6953 河合　萌花(3) 南稜中学校 2:32.38

10 W6949 川村　咲輝(2) 高師台中学校 DNS
11 W6751 榊原　鈴美(3) 羽田中学校 DNS

凡例  DNS:欠場



中学生女子100mH
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1 w6997 佐原　早耶香(3) 南陽中学校 16.23 1 w6997 佐原　早耶香(3) 南陽中学校 16.23 -0.4
2 7 W6788 田中　凛(2) 二川中学校 16.29 2 W6788 田中　凛(2) 二川中学校 16.29 -0.4
3 6 W6764 原田　奏(2) 羽田中学校 18.26 3 W6764 原田　奏(2) 羽田中学校 18.26 -0.4
4 3 W6760 上原　綾乃(2) 羽田中学校 18.59 4 W6760 上原　綾乃(2) 羽田中学校 18.59 -0.4
5 8 W7014 ディアス　ユキエ(2) 豊橋東部中学校 19.15 5 W7014 ディアス　ユキエ(2) 豊橋東部中学校 19.15 -0.4
6 2 W6647 佐貝　友紀奈(2) 豊岡中学校 21.10 6 W6647 佐貝　友紀奈(2) 豊岡中学校 21.10 -0.4

5 W6964 藤原　彩乃(2) 南稜中学校 DNF
4 W6747 髙橋　知伽(3) 羽田中学校 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学生男子4×100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 二川中学校A W2353 菅野　絢心(3) 46.61 1 5 本郷中学校A W2460 大塚　柊哉(2) 47.95
W2352 鈴木　啓太(3) W2472 船津　哉太(2)
W2358 山本　健幹(3) W2467 長坂　凜之介(2)
W2360 児玉　紘汰(3) W2442 藤田　悠生(3)

2 5 豊岡中学校A W2157 泉　夏喜(3) 47.39 2 6 豊岡中学校B W2175 羽田野　優人(2) 49.19
W2159 杉浦　英輝(3) W2167 鵜飼　晃斗(2)
W2164 福井　颯馬(3) W2172 戸谷　純也(2)
W2165 藤田　航輝(3) W2169 中山　日向(2)

3 2 豊橋北部中学校A W2427 浅野　卓昇(3) 47.57 3 7 二川中学校B W2362 佐原　竜輝(3) 49.29
W2431 和田　直樹(3) W2357 乙部　真吾(3)
W2428 大場　崇文(3) W2359 夏目　廉太郎(3)
W2432 花井　洸太(3) W2363 山本　遥大(3)

4 6 東陵中学校 W2130 井上　雄貴(3) 47.60 4 4 高師台中学校 W2576 岩田　勇一朗(2) 49.47
W2139 笠原　海斗(2) W2579 山田　瑞貴(2)
W2135 橋本　結友(2) W2583 大久保　壮真(2)
W2132 安藤　生貴(3) W2581 廣瀬　源(2)

5 4 羽田中学校A W2287 都築　侑吏(3) 48.36 5 2 豊橋北部中学校B W2437 朝倉　悠万(2) 51.76
W2295 佐野　匠(3) W2438 久野　鉄晃(2)
W2291 加藤　杜真(3) W2434 安田　有輝(2)
W2296 下嶋　結月(3) W2436 櫻井　稜也(2)

6 7 南稜中学校 W2611 河合　蔵人(2) 51.36 6 3 羽田中学校B W2310 鈴木　俊輔(2) 52.24
W2606 松本　悠汰(2) W2311 田中　恭輔(2)
W2601 伊藤　彪希(2) W2315 山下　一誓(2)
W2604 向井　温哉(2) W2313 馬場　天都(2)

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 五並中学校A W2323 鈴木　康介(3) 48.49
W2319 宮園　優妃(3)
W2321 村田　隼渉(3)
W2317 梶　夢月(3)

2 3 吉田方中学校A W2499 岩尾　陽向(2) 49.18
W2495 大石　優介(3)
W2484 堀田　隼基(3)
W2491 太田　  輝(3)

3 7 五並中学校B W2327 廣田　翔也(3) 52.70
W2330 朝倉　涼介(2)
W2332 朝倉　悠介(2)
W2335 山本　竜輝(2)

4 5 二川中学校C W2367 中西　泰蔵(2) 52.99
W2354 戸田　瑞樹(3)
W2350 伊奈　遥生(3)
W2366 杉浦　夢紀(2)

5 4 吉田方中学校B W2504 前原　遼(2) 57.48
W2509 松井　大和(2)
W2505 青木　翼空(2)
W2489 齋藤　士瑛(3)

2 豊橋南部中学校 DNS

凡例  DNS:欠場



中学生男子4×100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 46.61

2 47.39

3 47.57

4 47.60

5 47.95

6 48.36

7 48.49

8 49.18

五並中学校A 鈴木　康介(3) / 宮園　優妃(3) / 村田　隼渉(3) / 梶　夢月(3)

吉田方中学校A 岩尾　陽向(2) / 大石　優介(3) / 堀田　隼基(3) / 太田　  輝(3)

東陵中学校 井上　雄貴(3) / 笠原　海斗(2) / 橋本　結友(2) / 安藤　生貴(3)

本郷中学校A 大塚　柊哉(2) / 船津　哉太(2) / 長坂　凜之介(2) / 藤田　悠生(3)

羽田中学校A 都築　侑吏(3) / 佐野　匠(3) / 加藤　杜真(3) / 下嶋　結月(3)

二川中学校A 菅野　絢心(3) / 鈴木　啓太(3) / 山本　健幹(3) / 児玉　紘汰(3)

豊岡中学校A 泉　夏喜(3) / 杉浦　英輝(3) / 福井　颯馬(3) / 藤田　航輝(3)

豊橋北部中学校A 浅野　卓昇(3) / 和田　直樹(3) / 大場　崇文(3) / 花井　洸太(3)

凡例  DNS:欠場



中学生女子4×100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 豊橋陸上クラブ w6743 菅沼　梨瑚(1) 51.95 1 4 豊橋東部中学校 W7011 松本　七海(3) 54.70
w6741 小酒井　結葉(1) W7009 沓名　美佳(3)
w6739 小原　すずか(1) W7012 大原　貴音(2)
w6740 熊本　彩(1) W7014 ディアス　ユキエ(2)

2 7 高師台中学校A W6938 渥美　友麻(3) 53.53 2 2 豊岡中学校A W6642 浅井　美南(3) 55.33
W6945 小久保　佳音(2) W6646 内藤　ことり(3)
W6936 豊田　未来(3) W6651 今泉　瑠莉(2)
W6940 町田　心奈(2) W6658 鈴木　野々花(2)

3 2 二川中学校A W6786 篠原　愛美(3) 53.90 3 6 二川中学校B W6787 佐原　未紗(3) 56.90
W6784 古沢　桃花(3) W6782 山本　梨帆(3)
W6781 久米　杏実果(3) W6792 東　芽衣(2)
W6788 田中　凛(2) W6790 田中　真歩(2)

4 6 南稜中学校 W6951 杉田　梓(3) 54.22 4 5 豊橋南部中学校 W7044 山門　ありさ(2) 59.36
W6958 伊藤　明蘭(3) W7048 近田　真子(2)
W6954 池山　生真(3) W7037 立岩　亜弥(2)
W6964 藤原　彩乃(2) W7046 高橋　奏(2)

5 3 東陵中学校 W6623 鶴田　紗梨(2) 55.23 5 3 豊岡中学校B W6660 竹内　涼(2) 59.52
W6614 白井　七海(3) W6647 佐貝　友紀奈(2)
W6619 中村　留菜(2) W6654 神谷　奏(2)
W6617 大場　琴華(2) W6648 田中　音羽(2)

6 5 羽田中学校 W6750 源　るり(3) 55.78 6 7 高師台中学校B W6946 八木　瑞穂(2) 1:01.69

W6759 山田　玲奈(2) W6934 瀧井　麻菜(3)
W6754 渡邊　みか(3) W6942 松井　音悠(2)
W6763 渡邉　花歩(2) W6948 村田　朱怜(2)

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 本郷中学校B W6863 山本　湖乃華(2) 55.61
W6859 高橋　花奈(2)
W6861 内藤　結菜(2)
W6858 及部　紗良(2)

2 3 豊橋北部中学校B W6843 中鉢　玲菜(2) 56.28
W6844 春名　このか(2)
W6846 中根　彩生(2)
W6841 山田　菜月(2)

3 6 豊橋北部中学校A W6836 橋本　侑奈(3) 56.76
W6839 小田　圭珠(3)
W6840 永井　涼花(3)
W6837 五十嵐　美咲(3)

4 5 吉田方中学校A W6872 彦坂　青那(3) 58.39
W6865 金子　早穂(3)
W6869 中内　里咲(3)
W6867 神谷　茜里(3)

5 2 吉田方中学校B W6877 神田　あいり(2) 1:00.58

W6876 井川　輝来(2)
W6881 本多　未来(2)
W6882 小野田　佳子(2)



中学生女子4×100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月21日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 51.95

2 53.53

3 53.90

4 54.22

5 54.70

6 55.23

7 55.33

8 55.61

豊橋陸上クラブ 菅沼　梨瑚(1) / 小酒井　結葉(1) / 小原　すずか(1) / 熊本　彩(1)

高師台中学校A 渥美　友麻(3) / 小久保　佳音(2) / 豊田　未来(3) / 町田　心奈(2)

二川中学校A 篠原　愛美(3) / 古沢　桃花(3) / 久米　杏実果(3) / 田中　凛(2)

豊岡中学校A 浅井　美南(3) / 内藤　ことり(3) / 今泉　瑠莉(2) / 鈴木　野々花(2)

本郷中学校B 山本　湖乃華(2) / 高橋　花奈(2) / 内藤　結菜(2) / 及部　紗良(2)

南稜中学校 杉田　梓(3) / 伊藤　明蘭(3) / 池山　生真(3) / 藤原　彩乃(2)

豊橋東部中学校 松本　七海(3) / 沓名　美佳(3) / 大原　貴音(2) / ディアス　ユキエ(2)

東陵中学校 鶴田　紗梨(2) / 白井　七海(3) / 中村　留菜(2) / 大場　琴華(2)


